
K prodeji, Rodinný dům, 279 m2
Číslo inzerátu (ID): 4162212 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

20 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Rádi bychom Vám nabídli jedinečnou příležitost prodeje rodinného
domu ve velmi žádané lokalitě Praha - Petrovice. Tento
vícegenerační dům se nachází v klidné a atraktivní lokalitě a je
ideálním místem pro ty, kteří hledají pohodlí, soukromí a kvalitní
bydlení.
Dům nabízí prostornou obytnou plochu, která zajišťuje dostatek
místa pro Vaší rodinu. Celý dům je kvalitně podsklepen. V přízemí
se nachází bytová jednotka 2+1 s krbem a prosklenou zimní
zahradou. První patro domu disponuje bytovou jednotkou 3+1,
která je částečně zrekonstruovaná. Velkou dominantou je půda,
která nabízí možnosti podkrovního bydlení a vytvoření tak dalších
pokojů či bytové jednotky. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, jako jsou školy, školky, obchody, restaurace, veřejná
doprava nebo také velmi vyhledávaná Hostivařská přehrada. K
domu náleží dvougaráž a dostatek místa pro parkování více aut.
Jestli Vás nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat pro více
informací makléře.

ID inzerátu ESO: 4162212
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2023
ID zakázky v RK: 900838356
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 279 m2
Plocha pozemku: 668 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 838356

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Režný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


